
 

 

 
Nuorisovaltuuston puheenjohtajan valinta 
Nuorisovaltuusto 03.02.2026 § 3     
15/12.05.00/2026  
 
 
Valmistelija Nuorisotyön palveluvastaava Eija Rajavaara 
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Päätösehdotus    
 

 Nuorisovaltuuston toimintasäännön kohdan 4.2. mukaan 
järjestäytymiskokouksen puheenjohtajana toimii kunnan nuorisotyöstä 
vastaava viranhaltija siihen asti, kunnes uusi nuorisovaltuuston 
puheenjohtaja on valittu. Nuorisovaltuusto valitsee puheenjohtajan 
toimintakaudeksi 1.1.2026 - 31.12.2027. 

 
Käsittely Puheenjohtajaehdokkaaksi asettautui Selma Kari. 
 
Päätös Puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Selma Kari. 
 
Tiedoksi Sivistyksen toimialan hallintopäällikkö 
 
Selostus Puheenjohtajan tehtävät  
 Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaisesti nuorisovaltuusto valitsee 

järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan toimintakaudeksi 
puheenjohtajan.   

 
 Nuorisovaltuuston toimintasäännön kohdan 3.1. Puheenjohtajan tehtävät 

mukaisesti puheenjohtaja edistää nuorisovaltuuston toiminnan sujuvuutta, 
tasapuolisuutta ja avoimuutta. Puheenjohtaja vastaa nuorisovaltuuston 
sisäisestä yhteistyöstä ja koordinoi puheenjohtajiston kanssa 
nuorisovaltuuston toimintaa. Puheenjohtajalla on oikeus päättää 
nuorisovaltuustoa koskevista yleisistä asioista, kuten 
yhteistyökumppaneista. Puheenjohtaja voi tarvittaessa asettaa työryhmiä 
pienten ja kiireellisten asioiden hoitamista varten. Puheenjohtaja on 
vastuussa toiminnastaan nuorisovaltuustolle.  

  
 
 Henkilövaalit  
 Nuorisovaltuuston jäsenet valitsevat keskuudestaan puheenjohtajan 

henkilövaaleilla. Nuorisovaltuuston toimintasäännön kohdan 6.10. mukaan 
henkilövaalit toimitetaan suljetulla lippuäänestyksellä. Myös ehdolla olevilla 
henkilöillä on äänioikeus. Henkilövaalissa tulevat valituiksi se henkilö tai ne 
henkilöt, jotka ovat saaneet eniten ääniä. 

 
 Toimintasäännön mukaan henkilövaalien tasatilanteessa tuloksen 

ratkaisee arpa. 
  

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

